3pioMmoBa EkaTtepuHa N'eHHapbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

92-24

93-24

94-24

95-24

96-24

97-24

98-24

99-24

100-24

101-24

102-24

103-24-1

103-24-2

103-24-3

103-24-4

103-24-5

104-24

105-24

106-24

IOp. IMLO0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

4Yro 3pomosa

4Mno 3ptomoBa

4o 3piomoBa

4no 3ptomoBa

Yo 3promoBa

4Mno 3ptomoBa

Yo 3promoBa

4o 3ptomoBa

4Mno 3piomoBa

4o 3ptomoBa

4Mno 3piomoBa

4ro 3pomosa

4Mno 3piomoBa

4ro 3promosa

4no 3ptomoBa

4Yro 3promosa

4Mno 3ptomoBa

4o 3promosa

4Mno 3ptomoBa

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

06.10.2024

06.10.2024

06.10.2024

06.10.2024

06.10.2024

06.10.2024

06.10.2024

06.10.2024

11.10.2024

08.10.2024

23.10.2024

23.10.2024

23.10.2024

23.10.2024

23.10.2024

23.10.2024

28.10.2024

06.11.2024

12.11.2024

CBepeHun

3ptomoBa EkaTepuHa NeHHaabeBHa

005503

19.03.2009

OOBbEKT OLLeHKHU

Hexunnoe
nomelleHne

HeXxunoe
nomMeuleHne

Hexwusoe
nometleHne

HeXwunoe
nomMeuleHne

HeXxunoe
nomewieHne

HeXxwunoe
nomMeuleHne

HeXxunoe
nomMewieHue

HeXwunoe
nomMeuleHne

3eMe bHbIN
yyacTok

rapa><Hbin 6okc

KBapTupa

3eMesibHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMesbHbIN
yyacTok

3eMe bHbIN
yyacTok

3eMe ibHbIN
yyacTok

rapaxHblin 6okc

HeXwunoe 3naHne

rapaxHblin 6okc

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



107-24

108-24

109-24

110-24

111-24

112-24

113-24

115-24

116-24

117-24

118-24

119-24

120-24

121-24

122-24

123-24

124-24

125-24

126-24

127-24

128-24

129-24

130-24

24-96

4no 3ptomoBa

4Mno 3piomoBa

4ro 3pomosa

4no 3piomoBa

4ro 3promosa

4Mno 3ptomoBa

4Yro 3pomosa

4Mno 3ptomoBa

4Yro 3promosa

4Mno 3ptomoBa

Yo 3promoBa

4Mno 3ptomoBa

4Mno 3piomoBa

4no 3ptomoBa

4Mno 3piomoBa

4o 3ptomoBa

4Mno 3piomoBa

4ro 3pomosa

4Mno 3piomoBa

4Yro 3pomosa

4Mno 3ptomoBa

4Yro 3promosa

4o 3ptomoBa

000 "9kcnepT-OueHka"

12.11.2024

26.11.2024

26.11.2024

26.11.2024

26.11.2024

26.11.2024

26.11.2024

26.11.2024

26.11.2024

26.11.2024

26.11.2024

26.11.2024

15.11.2024

26.11.2024

22.11.2024

05.12.2024

05.12.2024

03.12.2024

04.12.2024

04.12.2024

18.12.2024

20.12.2024

23.12.2024

06.10.2024

rapa>Hbin 6okc

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

HeXunoe
nomewieHne

3eMesibHbIN
yyacTokK

HeXWnnble
nomewieHusa

HeXunble
nomMeuwleHuna

HeXWnnble
nomMeLwleHna

HeXwnnoe 3naHune

3eMe ibHbIN
yyacTok

3eMesibHbIN
yyacTok

rapaxHbln 6okc

COOpY>XeHue

HeXWnnoe 3naHme

XKWJI0 OOM Ha
3eMelbHOM
yyacTke

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



24-97

24-98

24-99

24-100

24-102

24-103

24-104

24-105

24-106

24-107

24-107

24-108

24-111

24-112

24-114

24-115

24-116

24-117

24-119

24-120

24-121

24-132

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OuLeHKa"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHKa"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OuLeHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OuLeHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

06.10.2024

12.10.2024

16.10.2024

18.10.2024

20.10.2024

21.10.2024

21.10.2024

01.11.2024

01.11.2024

11.11.2024

22.10.2024

29.10.2024

15.11.2024

11.11.2024

15.11.2024

15.11.2024

15.11.2024

10.12.2024

17.12.2024

24.12.2024

25.12.2024

25.12.2024

XKNJION [OM Ha
3eMeJIbHOM
yyacTke

XKNJION [OM Ha
3eMeJIbHOM
yyacTke

KBapTupa Ha
3eMesIbHOM
ydacTke

KBapTupa Ha
3eMesIbHOM
ydacTke

KBapTMpa Ha
3eMesIbHOM
yyacTke

KBapTMpa Ha
3eMesIbHOM
yyacTke

KBapTUpa

KBapTUpa Ha
3eMesIbHOM
ydacTke

KBapTupa

KBapTUpa

Coopy>XeHue

KBapTupa

KBapTMpa Ha
3eMesIbHOM
yyacTke

XKNJION [OM Ha
3eMeJIbHOM
yyacTke

KBapTupa

KBapTupa

XKNION OOM Ha
3eMelbHOM
yyacTke

XKWUJI0 OOM Ha
3eMeJIbHOM
yyacTke

KBapTMpa Ha
3eMesIbHOM
yyacTke

HeXwunoe 3naHne

KBapTupa

3eMe IbHbIN
yyacTok

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABWMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



24-133

24-135

24-136

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

000 "9kcnepT-OueHka"

27.12.2024

27.12.2024

27.12.2024

KBapTupa

XKWUI0N AOM Ha
3eMeslbHOM
yyacTke

KBapTMpa Ha
3eMesIbHOM
yyacTke

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTHN



	Зрюмова Екатерина Геннадьевна

