

Зрюмова Екатерина Геннадьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Зрюмова Екатерина Геннадьевна			
Номер в реестре членов РОО		005503			
Дата включения в реестр членов РОО		19.03.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
92-24	ЧПО Зрюмова	06.10.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
93-24	ЧПО Зрюмова	06.10.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
94-24	ЧПО Зрюмова	06.10.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
95-24	ЧПО Зрюмова	06.10.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
96-24	ЧПО Зрюмова	06.10.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
97-24	ЧПО Зрюмова	06.10.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
98-24	ЧПО Зрюмова	06.10.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
99-24	ЧПО Зрюмова	06.10.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
100-24	ЧПО Зрюмова	11.10.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
101-24	ЧПО Зрюмова	08.10.2024	гаражный бокс	рыночная	Оценка недвижимости
102-24	ЧПО Зрюмова	23.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
103-24-1	ЧПО Зрюмова	23.10.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
103-24-2	ЧПО Зрюмова	23.10.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
103-24-3	ЧПО Зрюмова	23.10.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
103-24-4	ЧПО Зрюмова	23.10.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
103-24-5	ЧПО Зрюмова	23.10.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
104-24	ЧПО Зрюмова	28.10.2024	гаражный бокс	рыночная	Оценка недвижимости
105-24	ЧПО Зрюмова	06.11.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
106-24	ЧПО Зрюмова	12.11.2024	гаражный бокс	рыночная	Оценка недвижимости

107-24	ЧПО Зрюмова	12.11.2024	гаражный бокс	рыночная	Оценка недвижимости
108-24	ЧПО Зрюмова	26.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
109-24	ЧПО Зрюмова	26.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
110-24	ЧПО Зрюмова	26.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
111-24	ЧПО Зрюмова	26.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
112-24	ЧПО Зрюмова	26.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
113-24	ЧПО Зрюмова	26.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
115-24	ЧПО Зрюмова	26.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
116-24	ЧПО Зрюмова	26.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
117-24	ЧПО Зрюмова	26.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
118-24	ЧПО Зрюмова	26.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
119-24	ЧПО Зрюмова	26.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
120-24	ЧПО Зрюмова	15.11.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
121-24	ЧПО Зрюмова	26.11.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
122-24	ЧПО Зрюмова	22.11.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
123-24	ЧПО Зрюмова	05.12.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
124-24	ЧПО Зрюмова	05.12.2024	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
125-24	ЧПО Зрюмова	03.12.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
126-24	ЧПО Зрюмова	04.12.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
127-24	ЧПО Зрюмова	04.12.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
128-24	ЧПО Зрюмова	18.12.2024	гаражный бокс	рыночная	Оценка недвижимости
129-24	ЧПО Зрюмова	20.12.2024	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
130-24	ЧПО Зрюмова	23.12.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
24-96	ООО "Эксперт-Оценка"	06.10.2024	жилой дом на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости

24-97	ООО "Эксперт-Оценка"	06.10.2024	жилой дом на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
24-98	ООО "Эксперт-Оценка"	12.10.2024	жилой дом на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
24-99	ООО "Эксперт-Оценка"	16.10.2024	квартира на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
24-100	ООО "Эксперт-Оценка"	18.10.2024	квартира на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
24-102	ООО "Эксперт-Оценка"	20.10.2024	квартира на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
24-103	ООО "Эксперт-Оценка"	21.10.2024	квартира на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
24-104	ООО "Эксперт-Оценка"	21.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24-105	ООО "Эксперт-Оценка"	01.11.2024	квартира на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
24-106	ООО "Эксперт-Оценка"	01.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24-107	ООО "Эксперт-Оценка"	11.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24-107	ООО "Эксперт-Оценка"	22.10.2024	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
24-108	ООО "Эксперт-Оценка"	29.10.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24-111	ООО "Эксперт-Оценка"	15.11.2024	квартира на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
24-112	ООО "Эксперт-Оценка"	11.11.2024	жилой дом на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
24-114	ООО "Эксперт-Оценка"	15.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24-115	ООО "Эксперт-Оценка"	15.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24-116	ООО "Эксперт-Оценка"	15.11.2024	жилой дом на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
24-117	ООО "Эксперт-Оценка"	10.12.2024	жилой дом на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
24-119	ООО "Эксперт-Оценка"	17.12.2024	квартира на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
24-120	ООО "Эксперт-Оценка"	24.12.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
24-121	ООО "Эксперт-Оценка"	25.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24-132	ООО "Эксперт-Оценка"	25.12.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

24-133	ООО "Эксперт-Оценка"	27.12.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24-135	ООО "Эксперт-Оценка"	27.12.2024	жилой дом на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
24-136	ООО "Эксперт-Оценка"	27.12.2024	квартира на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости